} Singulorum lib. I.

Fœnu græci lib. semis.
Butyri unc. V.

Vrticæ

Violarum

Papaueris rubri

Singul. lib. I. ex semis.

} Singulorum unc. III.

Mente

Mentæ saracenæ

Mentæ aliæ

Lapathioli

Polytrichi

Carduncelli

Matris sylue

Maratri

Herbæ moscatæ

Alleluya

Linguæ ceruinæ

Crispulæ

Camphoratæ

Styracis

Medullæ ceruinæ

Adipis Vrsini

Gallinacei

Thuris uncias duas.

Olei nardini unc. I.

Herbas tritas diebus octo in uino infunde, octavo die lento igne, penè ad cōsumptionem coque, et oleum adde, simulq; omnia tādiu coque donec succi herbarū absūmantur: deinde cola, et abiectis herbis styracem adhibe, et cum modicum bullierit, cerā inde, cumq; liquefacta fuerit, ab igne remoue, et puluerem admisce, et cum coagulatum fuerit uase conditum usui reserua. S E N.
Eadem est in simplicibus prorsus, at in ponderibus dif-
fert, sed quam ego seruaturus sum compositionem?
B R A S. Quam uolueris seruato, nam pro meis ægro-
tis illam nunquam indicam, immo compositio ista facit
ut Nicolaum Alexandrinum antiquum fuisse authorem

x iij minime

Singulorum unc. III.

BRASAVOLI

minime arbitrer. S E. Quamob rem? BRASA.
Quia multa ponit simplicia recētia, quale est herba ue-
ti, id est cimbalaria, quæ parietibus inhæret, & herba
sanctæ Mariæ, & alia multa, quæ apud antiquos nomē
fortita non sunt, tamen non ambigo Nicolaum Proposi-
tum ab hoc Alexandrino accepisse. S E N. Ut video
prorsus accepit, in pōderibus uero aberrauit. B R A S.
Immo & compositionis initium hoc ostendit, cum ait ad
frigiditatem, & dolorē capitis, pectoris, & stomachi,
ad scliron hepatis, & splenis, ad ilij dolorem, ad paraly-
ticos, arthriticos, ischiadicos, nephriticos, & podagri-
cos, et ad omnes dolores, ad tumores, duritię, spasmum,
et febientes, ad ignem uel solem inunctum ualere. S E.
Ad eadem proficere dicit Propositus, quāuis in hoc ulti-
mo differant. B R A S. At non omnes pharmacopola
hoc seruant, sed aliqui sunt qui cum indicitur unguētum
marciatū, illud præbēt, quod respectu præscripti, quod
magnum dicitur, paruum uocatur. S E. Quomodo co-
ficiunt? nam ego semper magnum seruauī. B R A S.
Ita ab ipsis conficitur, & seruatur.

Recipe foliorum lauri lib. III.

Rutæ lib. II. & semis.

Amaraci lib. II.

Roris marini lib. I. & semis.

Foliorum myrti lib. I.

Floris saluiæ

Balsamite. i. mentæ aquatice } Singul. lib. semis.

Ocymi

Butyri unc. VI.

Masticæ

Masticæ
Styracis calamitæ
Medullæ ceruinæ
Adipis Vrſt
Gallinæ

} Singulorum unc. I.

Thuris unc. II. & semis.

Olei nardini unc. I.

Olei omphacini lib. VI.